
EcoTank Pro L6580
DATOVÝ LIST

Tato rychlá multifunkční tiskárna s bohatou nabídkou funkcí nabízí 
špičkovou kvalitu, bezproblémový tisk a mimořádně nízké celkové 
náklady na vlastnictví.

Tato snadno použitelná tiskárna EcoTank Pro Wi-Fi umožňuje tisknout, skenovat, 
kopírovat a faxovat dokumenty s výjimečně nízkými náklady na jednu stranu a nízkou 
spotřebou energie díky technologii Heat-Free PrecisionCore. Vysoká rychlost tisku a 
skenování šetří váš čas. Dva přední zásobníky na 250 listů A4, zadní podavač na 50 
listů a automatický podavač dokumentů s kapacitou 50 listů A4 navíc odstraňují 
nutnost častého doplňování papíru.

Každodenní úspory
S touto tiskárnou EcoTank Pro ušetříte při každém tisku. Velké inkoustové nádržky 
můžete doplňovat z cenově dostupných lahviček s inkoustem, a dosáhnout tak 
neuvěřitelně nízkých nákladů na tisk jedné strany. Technologie Heat-Free 
PrecisionCore zároveň snižuje spotřebu energie na minimum, takže ušetříte za 
elektřinu.

Čas jsou peníze
L6580 je naše nejrychlejší tiskárna A4 ve své třídě. První stranu vytiskne za pouhých 
5,5 sekundy¹ a rychlost tisku dosahuje až 25 stran za minutu. S automatickým 
podavačem dokumentů lze skenovat až 27,5 obrazů za minutu.

Méně zásahů uživatele
Tato tiskárna EcoTank Pro umožňuje vytisknout tisíce stran bez doplňování inkoustu. 
Dva zásobníky papíru formátu A4 mají kapacitu 500 listů. Velkorysý zadní podavač na 
50 listů a automatický podavač dokumentů formátu A4 odstraňují nutnost ručního 
zakládání stran.

Spolehlivost a snadné použití
Funkce můžete snadno vybírat na barevném dotykovém LCD displeji. Doplňování 
velkých předních inkoustových nádržek je snadné a intuitivní. Lahvičky s inkoustem 
jsou uzavíratelné a nekapou.

Tiskněte téměř odkudkoli
S tiskárnou L6580 můžete snadno tisknout z mobilních telefonů, tabletů a notebooků.
Prostřednictvím připojení Wi-Fi a Wi-Fi Direct můžete odesílat dokumenty k tisku z 
chytrých zařízení pomocí aplikace Epson iPrint².

Profesionální výsledky
Tisk až k okrajům³ a pigmentový inkoust DURABrite ET pomáhají dosáhnout vynikající 
kvality tisku u speciálních projektů.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tiskárna 4 v 1 formátu A4 s mimořádně 
nízkými náklady
Inkoustový tankový systém pro úsporný tisk
Vysoká rychlost tisku a skenování
Tisk až 25 stran za minutu a skenování až 
27,5 obrazů za minutu
Snadno použitelná přední inkoustová 
nádržka
Bezproblémové doplňování inkoustu z 
vylepšených lahviček bez nepořádku
Mobilní tisk a připojení
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet a bezplatné 
aplikace pro mobilní tisk²
Určeno k podnikání
Přední zásobník na 2 × 250 listů, zadní 
podavač na 50 listů, automatický podavač 
dokumentů na 50 listů, PCL a PS3



SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

112 EcoTank Pigment Black ink bottle C13T06C14A 7.500 str.
112 EcoTank Pigment Cyan ink bottle C13T06C24A 6.000 str.
112 EcoTank Pigment Magenta ink bottle C13T06C34A 6.000 str.
112 EcoTank Pigment Yellow ink bottle C13T06C44A 6.000 str.
WF-78xx / ET-58xx /ET-166xx / L65xx / L151xx Maintenance Box C12C934591

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ28402

Čárový kód 8715946676678

Země původu Indonésie

EcoTank Pro L6580

OBSAH DODÁVKY

1 kompletní sada inkoustu (BK – 127 ml, 
CMY – 70 ml)
napájecí kabel
Instalační/bezpečnostní příručka
Ovladače a pomocné programy (CD)
Záruční dokument
Hlavní zařízení
Úvodní příručka

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

112 Lahvičky se 
čtyřbarevným inkoustem 

112

7.500 str.*

6.000 str.*

Included bottle 
yield - black

4.500 str.*

Included bottle 
yield - colour 
composite

2.800 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářských zařízení při
standardním jednostranném tisku. Další informace naleznete
na webových stránkách www.epson.eu/testing.
2.  Vyžaduje bezdrátové připojení k internetu. Další
informace a seznam podporovaných jazyků a zařízení
naleznete na stránkách www.epson.cz/connect.
3.  Funkce tisku až k okrajům je určena pro příležitostné
použití. Po určitém počtu výtisků v tomto režimu je třeba
vyměnit podložku k zachytávání odpadního inkoustu. I po
dosažení tohoto limitu však lze nadále tisknout ve
standardním režimu. Další podrobnosti naleznete v uživatelské
příručce a v záručních podmínkách.

Last extracted: 2020-09-24

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


